5) Każdorazowo fakt wyłapania zwierzęcia zostanie potwierdzony w Urzędzie Gminy lub u sołtysa wsi, w której 
przeprowadzono interwencję. 

§ 2. 1) Z tytułu realizacji zadania, o którym mowa w § 1 porozumienia Gmina Olsztyn przekaże w każdym 
roku kalendarzowym dotację celową Gminie Kłomnice w kwocie 54.000,00 złotych (słownie : pięćdziesiąt cztery 
tysiące). Ewentualna zmiana kwoty dotacji wymaga zmiany porozumienia. 

2) Kwota, o której mowa w ust. 1 obejmuje koszt schwytania do 30 sztuk zwierząt rocznie oraz ich transport do 
schroniska. Kwota obejmuje także koszt pobytu schwytanych zwierząt w schronisku oraz opiekę weterynaryjną